Câmara Municinal de Aracoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: conúato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabsdaserrr.so.gov.br

CNPJ: 60.113.17210001-0r

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998fi)4747

Fone: 015-997063989

cEP - r8.r90{00

Araçoiaba da Serra/SP, I I de abril de2024.

Oficio no 1fl24

Cab. da Vereadora
MARIA CLEIDIMAR DE JESUS NASCIMENTO

Í- ti

PRIfüIURAilUrfimr 0t
ARÂ(OIABÂ DA ST,RRÁ

PRoTocoLo

I 2 Agfl. ru(r

PR0l00tu l3 1+

Ilustríssimo Senhor Secretário,

Na qualidade de Vereador do Município de Araçoiaba da
Serra/SP, sirvo-me do presente para solicitar a V. Sa., através do setor competente, com
relação assunto em referência, que providencie, com a MAXIMA URGENCIA, a

instalação de um ponto e abrigo de ônibus na estrada Celso Charuri, próximo ao n"144,
localizada no bairro Colégio Velho.

Tal solicitaçâo tem como objetivo, atender vários pedidos
feitos por munícipes a esta Vereadora, a fim de trazer melhorias para aqueles que
utilizam o ponto para a espera do transporte público.

Esperando contar com a costumeira atenção, aproveito o ensejo
para elevar protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

MARIÀ CLEIDIMAR DE
CLEIDE

VEREADORA

Ao llmo. Senhor
MARCOS PAULO LARA
D.D. Secretário de Obras e Serviços do município de Araçoiaba da Sena/SP

Ref.: Ponto de ônibus

NASCIMENTO